РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
23.12.2015г.

№ 104
О внесении изменений в Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 18.02.2015 г. № 7
В целях приведения Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 18.02.2015 г. № 7, в соответствие с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции от 03.11.2015 г. № 303-ФЗ), руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» от 18.02.2015 г. № 7 (далее – Положение):
1.1. в наименовании и в пункте 1 решения слова «на постоянной основе» исключить;
1.2. в наименовании и пункте 1 приложения к решению слова «на постоянной основе» исключить;
1.3. в наименовании приложения к Положению слова «на постоянной основе» исключить.
2. Направить настоящее решение Главе муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: www:adminkr.ru и вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
Г.Н. Колов